
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка-детский сад № 182 «Солнечный город»  

 

ПРИКАЗ  
  

  

02 сентября 2024 г.                                                               № 128/2 -Д  
  

«О запрете пользования мобильными телефонами во время 

воспитательно-образовательного процесса»  

  

В целях улучшения организации режима работы МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр-детский сад №182», защите гражданских прав всех 

субъектов воспитательно-образовательного процесса – воспитанников, 

родителей, педагогов и содействия повышению качества, безопасности и 

эффективности получаемых образовательных услуг, а также гарантии 

психологически- комфортных условий воспитательно-образовательного 

процесса,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. ЗАПРЕТИТЬ пользование мобильными телефонами в личных целях во 

время воспитательно-образовательного процесса в любом режиме (sms – 

сообщения, выход в интернет, прослушивание музыки и т.д.), особенно 

во время прогулки.  

2. Старшим воспитателям Сыресиной О.В., Осиковой О.В. довести приказ 

до сведения сотрудников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 182» предупредив их об ответственности за его невыполнение.  

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  

 

ВРИО заведующего МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр-детский сад №182»  Э.Н. Кобякова  
  

     

С приказом № 128/3-Д от 02.09.2024 г. ознакомлен(ы):  

№ Ф.И.О. педагогического работника Должность Роспись 

    

    



 

 

С приказом № 128/3-Д от 02.09.2024 г. ознакомлен(ы):  
  

ФИО сотрудника  Подпись   ФИО сотрудника  Подпись   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  


		2024-09-02T10:42:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"




